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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 162 m2, pow. działki: 1,652 m2,

Białowieża

Cena 566 000 zł

Polecamy Państwu nieruchomość na sprzedaż, położoną na ulicy Stoczek - popularnej i ciągle rozwijającej się
części Białowieży.
Wyjątkowa lokalizacjacja - najbliższe sąsiedztwo to Cerkiew pw. Świętego Mikołaja, Urząd Gminy, Białowieski
Park Narodowy, Instytut Polskiej Akademii Nauk oraz bogato rozwinięta infrastruktura.

Na dużej działce o powierzchni 1652 m2 znajduje się:

- Dom wykonany z bala sosnowego o powierzchni okolo 162 m2, ocieplony wełną mineralną. Budynek z
1997 roku, ogrzewanie centralne- piec na drewno oraz węgiel.
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Na parterze znajdują sie 2 sypialnie, duża widna kuchnia z oknem, salon z kominkiem, łazienka z wc,
pom. gospodarcze oraz kotłownia.
Piętro to obszerny hall z wejściem na strych oraz 3 ustawne sypialnie.

- Budynki gospodarcze oraz wiata na samochód.

- Liczne nasadzenia (kwiaty, drzewa, ozdobne krzewy)

Całość działki ogrodzona - siatką oraz płotem drewnianym. Wjazd na teren posesji bezpośrednio z głownej
ulicy.
Dostępne media: woda, prąd, kanalizacja.

Miejsce stworzone w regionalnym klimacie, idealnie nadające się na bazę noclegową (5 dużych sypialni) dla
ciągle rosnącej liczby turystów odwiedzających Białowieże. 

Nieruchomość w miejscu będącym oazą spokoju, pozwalającym na izolację od miejskiego zgiełku, datego
kierujemy tę ofertę w szczególności dla osób poszukująch ciszy a zarazem chcących korzystać z położenia w
bliskiej odległości do centrum miasta. Dom może być świetną lokatą kapitału dzięki doskonałej
lokalizacji oraz niskim kosztom eksploatacyjnym.
Oferta naprawdę godna polecenia. Ta oferta nie będzie długo dostępna!
Zapraszamy do kontaktu oraz bezpłatnej prezentacji!

Symbol PF/159 Cena 566 000 PLN

Cena negocjowana JEST Miejscowość Białowieża

Kod pocztowy 17-230 Nr domu 138

Nr działki 784/1 Powierzchnia działki 1 652 m²

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rok budowy 1997 Standard DO ODŚWIEŻENIA

Materiał ścian DREWNO Liczba łazienek 2

Liczba WC 2 Liczba sypialni 5

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Źródło wody WODA MIEJSKA Pokrycie dachu BLACHA

Rodzaj podłogi DESKI, PANELE Rodzaj ogrodzenia SIATKA, DREWNIANE

Balkon JEST

Przemysław Fadrowski 507966042
przemek@kancelarianieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


